
 Offre promotionnelle valable jusqu’au 31/03/2026 Expédié depuis la France

TRANSPALETTE  
ÉLECTRIQUE

EHL 1004

SPÉCIFICATIONS EHL 1004
Capacité résiduelle à 470mm

Hauteur d’élévation

Hauteur fourches abaissées

Longueur fourches

Largeur extérieur fourches

Angle de virage des roues

Hauteur du timon

Poids (sans la batterie)

1000 kg

800 mm

85 mm

1200 mm

540 mm

180°

1195 mm

104 kg 

• EFFICACITÉ
Hauteur de travail réglable
Nombreux accessoires disponibles
Excellente manoeuvrabilité

• ERGONOMIE
Timon ergonomique
Réglages personnalisés
Angles arrondis
Faible poids
Conception châssis bas

• SÉCURITÉ
Emplacement central des commandes
Patins stabilisateurs
Roues boggies
Protection de pieds

• Garantie pièces et MO 12 mois

En stock : Disponible immédiatement

0 - 1500 kg Longueur des fourches 1200 mm

85 - 800 mm

Capacité nominale

Hauteur de l evée

Sur-mesure possible

2 470 € HT (Prix départ atelier, nous consulter pour établir 
les frais de port en fonction des quantités et destinations)

SCANNER POUR 
CONSULTER
EN LIGNE LA FICHE 
DE CE MATÉRIEL !

 : euqitamotua uaevin à esim noitpO 757,00 € HT 

 

www.lenormant-manutention.fr

Batterie Lithium 12V / 75Ah


