



# TRANSPALETTE HAUTE LEVÉE ÉLECTRIQUE

# EHL 1004



 **Logitrans**  
lifting performance

 En stock : Disponible immédiatement



Capacité nominale

**0 - 1500 kg**



Longueur des fourches

**1200 mm**



Hauteur de l'levée

**85 - 800 mm**



Li-ION Batterie Lithium

**12V / 75Ah**



SCANNER POUR  
CONSULTER  
EN LIGNE LA FICHE  
DE CE MATERIEL !

# 2 470€ HT

Option mise à niveau automatique : **757,00 € HT**

(Prix départ atelier, nous consulter pour établir  
les frais de port en fonction des quantités et destinations)

## SPÉCIFICATIONS

### EHL 1004

Capacité résiduelle à 470mm	1000 kg
Hauteur d'élévation	800 mm
Hauteur fourches abaissées	85 mm
Longueur fourches	1200 mm
Largeur extérieur fourches	540 mm
Angle de virage des roues	180°
Hauteur du timon	1195 mm
Poids (sans la batterie)	104 kg

#### • EFFICACITÉ

Hauteur de travail réglable  
Nombreux accessoires disponibles  
Excellent manœuvrabilité

#### • ERGONOMIE

Timon ergonomique  
Réglages personnalisés  
Angles arrondis  
Faible poids  
Conception châssis bas

#### • SÉCURITÉ

Emplacement central des commandes  
Patins stabilisateurs  
Roues boggies  
Protection de pieds

#### • Garantie pièces et MO 12 mois

 Plusieurs configurations disponibles  
Sur-mesure possible